
Uchwała Nr …/2024
Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu

z dnia 27.09.2024 r. 

w sprawie: określenia najwyższej sumy zobowiązań 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt 7 Ustawy Prawo Spółdzielcze oraz § 21 pkt 8 Statutu Spółdzielni
Mieszkaniowej  „Piast”  we  Wrocławiu  Walne  Zgromadzenie  Spółdzielni  Mieszkaniowej
„Piast" uchwala, co następuje: 

§ 1.

Ustala  się  najwyższą  sumę  zobowiązań  jaką  Spółdzielnia  może  zaciągnąć  na  kwotę  
3 000 000, 00 mln zł (trzy miliony złotych). 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwałę podjęto przy    głosach za,
                                       głosach przeciw,

                głosach wstrzymujących się.

UZASADNIENIE

W celu zakończenia remontu esplanady przy pl. Grunwaldzkim.
           

          Sekretarz  Przewodniczący

Walnego Zgromadzenia           Walnego Zgromadzenia


